[image: image1.jpg]Szpital w Poznaniu

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

NIP 781-16-18-973, Regon 631250369

Szpital w Ludwikowie

60-569 Poznan, ul.Szamarzewskiego 62 62-050 Mosina

tel. 61 665 43 10, fax 61 663 10 88

e-mail: poznan@wcpit.pl

Szpital w Chodziezy
64-800 Chodziez, ul. Strzelecka 32

tel. 61 813 28 31, fax 61 813 28 79 tel. 67 282 28 37, fax: 67 282 08 68

e-mail: ludwikowo@wcpit.pl e-mail: chodziez@wcpit.pl

Zarzadzanie Jakoscia

Zarzadzanie $rodowiskowe






WCPiT /EA/381-20/2017 

Poznań,.2017-06-20 

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę testów diagnostycznych do wykrywania mutacji genu EGFR oraz materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatora PCR w czasie rzeczywistym oraz wszystkich urządzeń i sprzętu niezbędnego do izolacji DNA do diagnostyki in vitro z oprogramowaniem zapewniającym sterowanie i automatyczną interpretację wyników. 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
PYTANIE nr 1:

Dot. Formularza cenowego nr  zał. nr 2

1. Czy nie doszło do pomyłki w tabeli cenowej, w której Zamawiający wskazuje na 1200 oznaczeń/ 3 lata, podczas gdy w SIWZ Zamawiający wymaga 2100 oznaczeń w ciągu 3 lat?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia: Wymaga ilość oznaczeń w ciągu 36 miesięcy to 2100. Jednocześnie Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w załączniku nr 2 jest: „Szacunkowa liczba opakowań umożliwiajaca wykonanie 1200 oznaczeń w ciągu 36 miesięcy, przy założeniu prowadzenia badania dla min 10 prób jednocześnie w jednej reakcji PCR”, a powinno być: „Szacunkowa liczba opakowań umożliwiajaca wykonanie 2100 oznaczeń w ciągu 36 miesięcy, przy założeniu prowadzenia badania dla min 10 prób jednocześnie w jednej reakcji PCR”
PYTANIE nr 2:
2. Czy Zamawiający zamierza wykonywać 10 czy 20 oznaczeń w serii? 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia: Zamawiający zamierza wykonywać 20 oznaczeń w serii.
PYTANIE nr 3:

3. Zamawiający w pozycji 1  wymaga dostarczenia zestawów do izolacji DNA z tkanki a w pozycji nr 2 zestawów do izolacji cfDNA z osocza. Czy przyjmując ilość wymaganych oznaczeń 2100 na 3 lata jest to ilość sumaryczna  reakcji izolacji materiału genetycznego z obu typów ? Jeśli tak w jakich proporcjach, należy zaoferować  zestawy do izloacji DNA z tkanki FFPE  w stosunku do cfDNA z osocza? 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia: 2100 oznaczeń na 3 lata jest to ilość sumaryczna. 2000 oznaczeń z tkanki, 100 oznaczeń cfDNA z osocza.
PYTANIE nr 4:

4. Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie zestawów do izolacji  cfDNA z osocza  spełniący wymogi SIWZ- dedykowany i zwalidowany z testem CE-IVD do identyfikacji 42 mutacji w genie EGFR ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
PYTANIE nr 5:

5. Ponieważ Zamawiający wymaga dostarczenia materiałów zużywalnych potrzebnych do wykonania badań - czy wymaga także oprócz wymienionych końcówek do pipet automatycznych oraz próbówek 1,5 ml także probówek 50 ml wymaganych w procedurze izolacji cfDNA? Jeśli tak prosimy o podanie wymaganych ilości. 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia: Jeśli zestaw do izolacji cfDNA przewiduje dodatkowe probówki 50ml lub 15 ml to należy je dostarczyć razem z zestawem. Dotyczy to również innych probówek np. do pobierania krwi celem zabezpieczenia materiału lub transportu jeśli w procedurze wymagane są dedykowane probówki. Przewidywana ilość to 100 izolacji na  3 lata.
PYTANIE nr 6:
6. Czy Zamawiający wymaga podłączenia  aparatu real-time PCR (CE-IVD) do detekcji  mutacji w genie EGFR do obecnego  w szpitalu systemu LIS? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga podłączenia  aparatu real-time PCR (CE-IVD) do detekcji  mutacji w genie EGFR do obecnego  w szpitalu systemu LIS.
PYTANIE nr 7:

Dot.: Załącznik nr 4 do SIWZ

7. Par. 2 ust. 2 Czy Zamawiający dopuści, aby zamówienia były składane także za pośrednictwem poczty elektronicznej? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje &2 pkt 2 umowy nr 4 na:.
„Dostawy będą się odbywać sukcesywnie w nieprzekraczalnym terminie 14 dni od złożenia przez Zamawiającego zamówienia pisemnie przy pomocy faksu lub poczty elektronicznej na adres ……,  – zgodnie ze złożonym zamówieniem.”
PYTANIA nr 8:

8. Par. 3 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

9. Par. 4 ust. 1 pkt 1) -2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienie” na  „zwłoka”?

Uzasadnienie:

„Opóźnienie” oznacza uchybienie terminowi bez względu na przyczynę tego uchybienia, natomiast „zwłoka” zgodnie z art. 476 K.C., następuje w sytuacji gdy dłużnik nie spełnia świadczenia w skutek  okoliczności za które ponosi odpowiedzialność.  Kara umowna skategoryzowana jako zryczałtowane odszkodowanie,  powinna być wymagalna  wyłącznie jeżeli została spowodowana okolicznościami, za które dłużnik (Wykonawca) ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych.   Z powyższych przesłanek wynika, iż dla zachowania istoty instytucji kary umownej   - nie może ona zostać zastrzeżona  na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi.

10. Par. 4 ust. 1 pkt 3) Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy. 

Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

11. Par. 4 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.

12. Par. 4 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby niniejsze uprawnienie przysługiwało każdej stronie wyłącznie ,,z ważnych powodów''?

13. Par. 4 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedzi: Ad.8-13 Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIA nr 9:
Dot.: Załącznik nr 4a do SIWZ

14. Par. 3 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

15. Par. 4 ust. 3 i 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,godzin'' na ,,godzin w dni robocze''?

16. Par. 5 ust. 1 pkt 1) - 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienie” na  „zwłoka”?

17. Par. 5 ust. 1 pkt 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

18. Par. 5 ust. 1 pkt 5) Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy. 

19. Par. 5 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.

20. Par. 6 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedzi: Ad.14-20 Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 26.06.2017 roku.

Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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Sporządziła: Sylwia Zielińska



